

Truffel Mini croquet 48 x 30 gram

Oma Bobs



Truffelkroket mini



EAN: 8718868853295 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 10070011

Herkomst

Wettelijke naam: Gekookte ragout met truffel salsa en pastinaak, bouillon, kruiden omhuld met paneermeel

Ingrediënten

water, 0.5% truffel salsa en olie, pastinaak, TARWEBLOEM (bevat GLUTEN), LUPINE, room (bevat MELKEIWIT incl. LACTOSE), boter (bevat melkeiwit incl. lactose), MELKPOEDER, TARWEZETMEEL (bevat GLUTEN), maiszetmeel, maltodextrine, plantaardige olien en vetten, zout, kruiden en specerijen, groente, gelatine, gist, gistextract, droge MELK bestanddelen bevat MELKEIWIT en LACTOSE, Citroensap, emulgatoren: E450, E451, E464, verdikkingsmiddel: E412, E466

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

water	
truffel salsa en olie	0.5%
pastinaak	
TARWEBLOEM (bevat GLUTEN)	
LUPINE	
room (bevat MELKEIWIT incl. LACTOSE)	
boter (bevat melkeiwit incl. lactose)	
MELKPOEDER	
TARWEZETMEEL (bevat GLUTEN)	
maizetmeel	
maltodextrine	
plantaardige olien en vetten	
zout	
kruiden en specerijen	
groente	
gelatine	
gist	
gistextract	
droge MELK bestanddelen bevat MELKEIWIT en LACTOSE	
citroensap	
emulgatoren: E450, E451, E464	
verdikkingsmiddel: E412, E466	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	+	pinda's	-	pistachenoten	-
tarwe	+	soja	+	macadamianoten	-
rogge	-	melk	+	selderij	-
gerst	-	noten	-	mosterd	-
haver	-	amandelen	-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorsantarwe	-	walnoten	-	lupine	+
schaaldieren	-	cashewnoten	-	weekdieren	+
ei	-	pecannoten	-		
vis	-	paranoten	-		

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	877 / 209
Vetten	10.8 g
waarvan verzadigde vetzuren	6 g
Koolhydraten	23.6 g
waarvan suikers	2.1 g
Eiwitten	5 g
Zout	1.2 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat glutamaat	Ja	n.v.t
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Frituren

professioneel Frituren bij voorkeur in frituur olie van minimaal 180 C gedurende: Bevroren: 5 min. Ontdooit: 3 min.

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18°C - -15°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-18°C - -15°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
na ontdooien	gekoeld	4°C	2 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	In diepvries maximaal -18 graden tot aangegeven THT datum op de verpakking		
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8718868853295 - Truffel Mini croquet 48 x 30 gram

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Truffel Mini croquet 48 x 30 gram
Korte naam	Truffel 30gram
EAN	8718868853295
Artikelnummer fabrikant	10070011
Intrastat-code	16029099
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (285mm x 260mm x 41mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	48 stuks
Netto gewicht	1440 g
Bruto gewicht	1580 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	48 x 30 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-10-20 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp297475dl2exly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*